
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH AN GIANG 
 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 10 /2006/QĐ-UBND Long Xuyên, ngày01  tháng03 năm 2006 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế hoạt động Khu bảo thuế Tịnh Biên,  

thuộc khu vực cửa khẩu Tịnh Biên, nằm trong Khu kinh tế cửa khẩu tỉnh An Giang 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông 

qua ngày 26 tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Quyết định số 53/2001/QĐ-TTg ngày 19/04/2001 của Thủ tướng Chính phủ 

về Chính sách đối với Khu kinh tế cửa khẩu biên giới; 

Căn cứ Quyết định số 273/2005/QĐ-TTg ngày 31 tháng 10 năm 2005 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 53/2001/QĐ-TTg 

ngày 19 tháng 4 năm 2001 của Thủ tướng Chính phủ về chính sách đối với Khu kinh tế cửa 

khẩu biên giới; 

Căn cứ Quyết định số 446/2003/QĐ-BTM ngày 17/04/2003 của Bộ trưởng Bộ 

Thương mại về việc ban hành Quy chế Khu bảo thuế tại Khu kinh tế cửa khẩu; 

Xét đề nghị của Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu tỉnh tại Tờ trình số  

631/BQL-XT ngày 22 tháng 11 năm 2005, 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1.  Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động Khu bảo thuế Tịnh 

Biên, thuộc khu vực cửa khẩu Tịnh Biên, nằm trong Khu kinh tế cửa khẩu An Giang. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định số 3016/2005/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2005 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh An Giang về việc Ban hành Quy chế hoạt động Khu bảo thuế Tịnh Biên, thuộc khu 

vực cửa khẩu Tịnh Biên, nằm trong Khu kinh tế cửa khẩu tỉnh An Giang.  

Điều 3.  Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu 

tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Công An tỉnh, Giám đốc Sở Thương mại, Chỉ huy 

trưởng BCH Bộ đội Biên phòng, Cục trưởng Cục Hải quan, thủ trưởng các Sở, ngành có 

liên quan và Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tịnh Biên chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này. 

Nơi nhận:                                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

- Bộ Thương mại, Tổng cục HQ (b/c);                                          KT. CHỦ TỊCH 

- Cục kiểm tra văn bản - Bộ Tư pháp (b/c);                                  PHÓ CHỦ TỊCH 

- TT.TU, HĐND, UBND tỉnh (b/c);                                                         
- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh; 

- UBND huyện, thị, thành phố;                                                               (Đã ký) 

- Lãnh đạo VP.UBND tỉnh; 

- Phòng KT, XDCB, TH, NC; 

- Lưu: VT. 

                                                         Nguyễn Văn Đảm                                                          



 2 

 

 

 
 

 


